אושר בטרומית: יתאפשר לכל עובד להימנע מעבודה ביום המנוחה ולא רק למי
שמקפיד על שמירת שבת

מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון - סירוב לעבוד ביום

המנוחה השבועי), התשע"ו-2015 של חברת הכנסת עליזה לביא וקבוצת חברי הכנסת.

למרות שמלכתחילה עמדת הממשלה הייתה להתנגד להצעה, הקואליציה החליטה באופן חריג לאפשר
חופש הצבעה וכך תמכו בהצעה 56 חברי כנסת והתנגדו 2. ההצעה תועבר לוועדת הכנסת שתכריע

היכן יתקיים הדיון להכנה לקריאה ראשונה.

ההצעה מבקשת לאפשר לכל עובד להימנע מעבודה ביום המנוחה.